Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

Об отмене распоряжения администрации
муниципального образования «Майкопский
район» от 29.10.2019 № 1087-р «О подготовке
проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования «Кировское
сельское поселение»

Руководствуясь ст. 24, 25, 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании постановления администрации
муниципального образования «Майкопский район» от 24.07.2019 №358-з «О
подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Кировское
сельское поселение»,

1. Отменить распоряжение администрации муниципального
образования «Майкопский район» от 29.10.2019 № 1087-р «О подготовке
проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Кировское сельское поселение», в связи с
ранее принятым постановлением администрации муниципального
образования «Майкопский район» от 24.07.2019 №358-з «О подготовке
проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Кировское
сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Майкопского района
«Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майкопский район» (майкопский-район.рф).

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации - руководителя управления
имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства,
управляющего делами администрации муниципального образования
«Майкопский район» А.А. Татижева.

Глава муниципального образования О.Г. Топоров

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП